

# **CPH Outlet IVS**

**CVR-nr.: 37354902**

Strøby Bygade 18  
4671 Strøby

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2021**

---

**Rasmus Percy Hermann**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CPH Outlet IVS  
Strøby Bygade 18  
4671 Strøby

CVR-nr: 37354902  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive tøjbutik samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat fra d. 1. juli 2020 til 30. juni 2021 udgør -3.536 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning			576.031
Eksterne omkostninger			-647.267
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-71.236</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>217.685</b>	
Personaleomkostninger	1	-214.494	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.809</b>	<b>-71.236</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.724	-331
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.533</b>	<b>-71.567</b>
Skat af årets resultat	2	997	15.745
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.536</b>	<b>-55.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-3.536	-55.822
<b>I alt</b>		<b>-3.536</b>	<b>-55.822</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Indretning af lejede lokaler		24.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			1
Deposita		18.055	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.055</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.055</b>	<b>1</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		139.296	58.088
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>139.296</b>	<b>58.088</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		77.395	76.398
Andre tilgodehavender		276.505	108.944
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>353.900</b>	<b>185.342</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Likvide beholdninger		113.314	11.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>606.510</b>	<b>254.471</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>648.565</b>	<b>254.472</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver			0
Overført resultat		-274.401	-270.865
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-274.400</b>	<b>-270.864</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.151	218.129
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		592.814	307.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>922.965</b>	<b>525.336</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>922.965</b>	<b>525.336</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>648.565</b>	<b>254.472</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	211.654	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	2.840	
	<u>214.494</u>	

## 2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	997	15.745
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>997</u>	<u>15.745</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret